Uygulanabilmesi
için de öğrenilmesi gerekmektedir. Onun için İslam’da eğitim-öğretim Rasulüllah (sav) in mescidinde ve
Suffe’de başlamış ve daha sonraki dönemlerde cami, küttap ve medrese şeklinde devam etmiştir. Süreç
içerisinde eğitim- öğretimle ilgili eserlerde görülmeye başlamıştır. İmam ı Âzam Ebu Hanife (ö. 150/767)
nin “el-âlim ve’l-Müteallim”i, Maliki ulamasından İbn Sahnun’un (ö. 256/869) eseri “Âdâbu’l-Mallimin,
Kabisinin (ö. 403/1014) ahkâmla muallimin ve’l-Müteallimin ile ilgili eseri “er- risaletü’l-Mufassalesi”, al-
leme Zencuri (ö 593/1196) nin “Ta’limü’l-Müteallim”i, Şafiî mezhebinin büyük âlimi Gazali (ö. 555/1111)
nin “İhyau Ulumü’d-din”i, İbn Cemaa (733/1333) nın “Tezküratü’s-Sami ve’l-Mütekellim fi Edebi’l-Âlim
ve’l- Müteallim”i, Taşkörüzade (ö. 959/1552) nin eseri “Mevzüatü’l-Ulum”u vb. eserler bu alanda ortaya
çıkan yapıtların başlıcalarıdır. Son dönemlerde bu alanda çeşitli çalışmalar yapılmaktadır.